
sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2022 

 
Contrato nº CCD-00407-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: RILLEY CASSIO ALMEIDA SANTOS - CPF: 511.217.355-68.; OBJETO: Credenciamento de 
pessoas físicas e jurídicas, tendo como interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas, 
com condutor no transporte municipal e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do 
Mendes-Bahia. VALOR: R$ 4,51 (quatro reais e cinquenta e um centavos) por Km para veículo tipo utilitário, 
capacidade mínima para 05 passageiros. Data de assinatura 21/06/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do 
Mendes – Ba, 21 de Junho de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL OLIVEIRA 
- PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004-2022 

Base Legal: Art. 25, caput a Lei Federal N.º 8.666/93 e alterações posteriores. 
 
O presente termo decorre de processo de Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, tendo como 
interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas, com condutor no transporte municipal 
e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do Mendes-Bahia. ÓRGÃO GERENCIADOR: 
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - CNPJ: 13.702.238/0001-00. CREDENCIADO: JOAN CELI DA 
COSTA LIMA 28027825415  - CNPJ: 41.506.678/0001-28. VALOR: Item 06 - CARRO TIPO PASSEIO 
COM NO MÍNIMO 1000 CILINDRADAS. CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) PASSAGEIROS, 
INCLUINDO O MOTORISTA. GASOLINA, ALCOOL OU FLEX. EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM MOTORISTA HABILITADO (CATEGORIA B); Valor Unitário do Km R$ 4,51. DATA DE ASSINATURA: 
21 de Junho de 2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2022 

 
Contrato nº CCD-00409-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: JOAN CELI DA COSTA LIMA 28027825415  - CNPJ: 41.506.678/0001-28; OBJETO: 
Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, tendo como interesse a prestação de serviços de locação de 
veículos e máquinas, com condutor no transporte municipal e intermunicipal, para suprir às demandas do 
município de Barra do Mendes-Bahia. VALOR: R$ 4,51 (quatro reais e cinquenta e um centavos) por Km para 
veículo tipo utilitário, capacidade mínima para 05 passageiros. Data de assinatura 21/06/2022. Vigência: 12 
(Meses). Barra do Mendes – Ba, 21 de Junho de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DDE3493ECC474F4EB15DCCC2C643ED0


